/o\ [ Campionato Regionale Di Categoria Invernali (Monza) - 1° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/02/2019

Atleta

Costa Andrea

Curcio Alessio

Zanetti Marco

Vimercati Francesco
Longoni Luca

Cervini Pierpaolo

Pesco Matteo

Monti Lorenzo Nicholas
Masserini Alessandro Maria

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Titta Pierandrea
Mariucci Luca
Zappella Simone
Pivari Stefano
Rossi Matteo
Fedeli Diego

Pos

OO WNE

Atleta

Lamberti Matteo

Bogani Giuseppe
Mantegazza Flavio
Zanlungo Stefano
Zappettini Nicolo' Virginio
Casati Nicolo' Antonio
Zanardelli Enrico

Grassi Andrea

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Grassi Andrea

Valente Edoardo Filippo
Ferrario Matteo
Previtali Mattia

Melzi Andrea Marco
Titta Stefano

Rossetti Andrea

Rose Carlo

Cicanci Edgar

Scotti Michele
Bonaspetti Edoardo
Conte Riccardo Simone
Maggi Marco

Zucchetti Leonardo
Camagna Matteo
Mattioli Umberto

Pos

OCoO~NOOOUITA,WNE

BPRRRRPRRR
OCUNMNWNRO

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

100 Misti SENIORES Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1995
1998
1998
1997
1996
1995
1990
1997
1994

1500 Stile Libero SENIORES Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1998
1997
1996
1997
1993
1987

1500 Stile Libero CADETTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000

1500 Stile Libero JUNIORES Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Canottieri Milano 00'55"33
Nuotatori Milanesi 00'56"82
Nuotatori Milanesi 00'57"10
Gestisport Coop SSD - Carugate 00'58"81
Como Nuoto ASD 01'01"49
Canoattieri Vittorino Da Feltre 01'02"90
Gestisport Coop SSD - Carugate 01'02"93
B.Fit Legnano Nuoto 01'04"31
Team Nuoto Calusco D'Adda ASD  01'05"28
Tempo
Nuotatori Milanesi 15'39"80
Sport Management Pallanuoto 15'45"48
Gestisport Coop SSD - Carugate 15'48"24
Sport Management Pallanuoto 17'07"30
Gestisport Coop SSD - Carugate 17'17"76
Canottieri Bissolati 17'49"94
Tempo
G.A.M. Team SSD - Brescia 14'58"04
Nuotatori Milanesi 15'31"66
Nuotatori Milanesi 15'41"91
Gestisport Coop SSD - Carugate 15'47"18
Team Lombardia Nuoto MGM SSD  16'13"84
Senago Nuoto 16'17"30
Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 16'25"13
In Sport Rane Rosse 16'46"69
Tempo
Sporting Lodi SSD 15'15"98
Gestisport Coop SSD - Carugate 15'34"42
Sporting Lodi SSD 15'51"73
G.A.M. Team SSD - Brescia 16'00"25
Sporting Lodi SSD 16'02"32
Pietro Radici Nuoto 16'12"05
Team Lombardia Nuoto MGM SSD  16'12"81
MOL Team ASD 16'16"53
Team Insubrika - Creval 16'24"08
Sporting Lodi SSD 16'25"16
Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 16'27"16
Tecri Nuoto ASD 16'39"61
Gestisport Coop SSD - Carugate 16'45"28
Sport Time SSD - Alzano L. 17'17"31
Gestisport Coop SSD - Carugate 17'28"96
Canottieri Nino Bixio 18'18"98

2002

Q

Derojece
O

Pti

751
693
683
625
547
511
510
478
457

Pti

734
721
715
562
545
497

Pti

842
754
729
717
660
653
637
597

Pti

793
747
707
688
684
664
662
654
640
637
634
610
600
546
528
459
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/02/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Quaini Enrico
Bonetti Pietro
Fracasetti Elia
Brizzolari Giacomo
Ziglioli Samuele
Titta Daniele
Pasquetto Alessandro
Cantoni Matteo
Arioli Luca
Ardemagni Christian
Bonavota Davide Giuseppe
Regonaschi Elia
Bjeletic David
Serotini Lorenzo
Goglia Tommaso
Bugatti lvan

Doldi Filippo

Drobot David

Lazar Denis
Ghisolfo Stefano
lannello Lorenzo
Alborghetti Pietro
Nacca Camillo Riccardo
Sala Lorenzo
Kancsar Viktor
Pasquetto Lorenzo
Bertazzi Mattia
Bassani Marco
Manfredi Gilberto
Zanfrognini Matteo
Reina Mattia
Biscaldi Mattia
Compagnoni Luca

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2005
2004
2005
2003
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2003
2003
2003
2003
2004
2005
2003
2004
2005
2003
2005
2005
2005

Campionato Regionale Di Categoria Invernali (Monza) - 1° Giornata

EIDV[ENI
RISULTATI
Tempo
Libertas Virgiliana Mantova ASD 15'48"20
Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 15'58"49
G.A.M. Team SSD - Brescia 16'13"88
Gestisport Coop SSD - Carugate 16'14"62
Aquatic Center SSD Montichiari 16'20"10
Pietro Radici Nuoto 16'25"69
Sporting Lodi SSD 16'26"29
Gonzaga Sport Club 16'34"15
DDS SSD 16'35"56
Sporting Lodi SSD 16'38"55
DDS SSD 16'44"08
Aquatic Center SSD Montichiari 16'44"46
Bergamo Nuoto 16'46"29
Sport Management Pallanuoto 16'50"86
Nuotatori Milanesi 16'51"02
Mioclub SSD Cassano Magnhago 16'53"08
Soncino SC SRL 16'57"33
Canottieri Lecco 16'57"46
Aquatic Center SSD Montichiari 16'59"06
Sporting Club 63 SSD - Mozzate 17'07"11
Robur Et Fides 17'09"82
G.A.M. Team SSD - Brescia 17'09"84
Tecri Nuoto ASD 17'12"50
Senago Nuoto 17'15"48
Bergamo Nuoto 17'24"74
Sporting Lodi SSD 17'29"14
G.A.M. Team SSD - Brescia 17'32"66
Robur Et Fides 17'36"74
Team Insubrika - Creval 17'36"91
MOL Team ASD 17'38"99
Sport Management Pallanuoto 17'52"84
Forum SSD - Assago 17'59"31
Asola Nuoto 18'04"33

2005

Q

Derojece
O

Pti

715
692
660
658
647
636
635
620
618
612
602
601
598
590
590
586
579
579
576
562
558
558
554
549
534
528
522
516
516
513
493
485
478
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